
C 312/48 CS Úřední věstník Evropské unie 16.9.2019

Věc T-535/19: Žaloba podaná dne 30. července 2019 — H.R. Participations v. EUIPO — Hottinger Investment Management 
(JCE HOTTINGUER)

(Věc T-535/19)

(2019/C 312/40)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: H.R. Participations SA (Lucemburk, Lucembursko) (zástupci: P. Wilhelm a J. Rossi, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Hottinger Investment Management Ltd (Londýn, Spojené království)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitel sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie JCE HOTTINGUER — Ochranná známka Evropské unie 
č. 10 093 391

Řízení před EUIPO: Řízení o zrušení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 3. května 2019, ve věci R 2078/2018-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

—  určil, že je žaloba přípustná a opodstatněná;

—  napadené rozhodnutí zrušil;

—  uložil EUIPO náhradu všech nákladů řízení vynaložených žalobkyní.

Dovolávané žalobní důvody

—  Porušení podstatných formálních náležitostí, jelikož návrh na prohlášení neplatnosti u zrušovacího oddělení byl stižen nesrovna-
lostmi.

—  Porušení článku 60 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001, ve spojení s čl. 8 odst. 4 téhož naří-
zení.


	Věc T-535/19: Žaloba podaná dne 30. července 2019 — H.R. Participations v. EUIPO — Hottinger Investment Management (JCE HOTTINGUER)

